
• 

• 

fJ/M//t! 10 (K.h /2..lftJ 

Smlouva o poskytování Služby Virusfree č. 10000815 

Poskytovatel Zákazník 

Excello s.r.o. Statutární město Teplice 

se sídlem: se sídlem: 
Hviezdoslavova 508, Praha 4 - Háje, 149 00, náměstí Svobody 2/2, Teplice, 415 95 
Česká republika 

zastoupený:  
IČ: 27444899 DIČ: CZ27444899 

zastoupený: . . tJ:I.(. �!!/.ft?:?) .... f'..?.O.!/ Z;;?;

Banka: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 
IČ: 00266621 Praha 1, Česká republika 

Číslo účtu: 28003 22824 DIČ: CZ0026662! 
Kód banky: 2010 ( ,,Zákazník") 
( ,,Poskvtovatel") 
Názvy domén Zákazníka, které jsou teplice.cz 
předmětem ochranv S!užbv Virusfree: 
Počet E-mailových adres ve výše uvedených 
doménách: 250 
UroveňSLA: 98% 
Antivir: ANO 
Antispam: ANO 

Počátek Prvního Fakturační období: 1.5.2015 

Fakturační období: 12 měsíců 
Cena za poskytování Služby Virusfree bez DPH: 47068Kč 
DPH bude účtováno dle platné sazby Zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotv 
Kontaktní e-mailová adresa Zákazníka:  
E-mailová adresa pro zasílání spamu  
E-mailová adresa pro zasílání hamu  
Snam i ham musí být pro analvzu zaslán iako ui'íloha emailu.

Pro poskytování Služby Virusfree je nezbytná součinnost Zákazníka uvedená v bodě 1.7. Obchodních 
podmínek Pro ooskytování Služby Virusfree společnosti Excello s.r.o .. 
Obě smluvní strany se řídí Obchodními podmínkami pro poskytování Služby Virusfree společnosti 
Excello s.r.o. platnými a účinnými od 1.1.2014 (,,Podmínky"). Podmínky tvoří přílohu této Smlouvy a 
jsou její nedílnou součástí. Smluvní strany si tuto Smlouvu a Podmínky pozorně přečetly, jejich obsahu 
porozuměly a na znamení souhlasu tuto smlouvu svobodně a vážně podepisují a Zákazník současně 
potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení Podmínek. 

Podmínky se mění následně: 

Bod 3.2. z původního znění na „Je-li Zákazník v prodlení s úhradou vyúčtované Ceny, je Poskytovatel 
oprávněn pozastavit poskytování Služby Virusfree poté, co zákazník neuhradí svůj nesplacený závazek po 
písemném upozornění ani v dodatečně poskytnuté lhůtě 7 dnů, a to až do doby úplného zaplacení 
dlužné částky. Smlouva skončí nepřetržitým uplynutím 14 dnů trvání takového pozastavení." 

Bod 4.4. z původního znění na „V případě, že se Zákazníkovi zvýší za dobu platnosti Smlouvy datový 
objem doručených emailů o více jak 15% nebo Zákazník zřídí další E-mailové adresy o více než 15 % 
oproti počtu uvedenému ve Smlouvě, je povinen při zvýšení počtu E-mailových adres tuto skutečnost 
neprodleně oznámit Poskytovateli. Poskytovatel má právo v případě nastání jedné z výše uvedených 
podmínek požádat o poměrné zvýšení Ceny, o kterém musí vždy být smluvními stranami sjednán 
dodatek ke smlouvě. V oříoadě, že nedoide k dohodě stran o změně ceny, má kterákoliv strana orávo 

Strana 1 ( celkem 2) 



r smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Shodně v případě snížení datového objemu o více 
jak 15% nebo pokud Zákazník sníží počet E-mailových adres o více než 15 % oproti počtu uvedenému 
ve Smlouvě. sjednají strany dohodu o snížení Ceny za shodných podmínek jaké jsou sjednány pro zvýšení 
Ceny." 

Bod 4.6. z původního znění na „Poskytovatel a.Zákazník se pro případ že podle oficiálně vyhlašované 
míry inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních 
údajů Českého statistického úřadu, dojde ke zvýšení míry inflace o minimálně 1,5 % dohodli, že 
Poskytovatel je formou dodatku ke smlouvě oprávněn jednostranně zvýšit Cenu o zvýšenou míru inflace, 
a to počínaje prvním lednem roku následujícího po roce, za který je inflace vyhlášena." 

Bod 12.5. se bez náhrad z Podmínek v ouští. 

Strana 2 ( celkem 2) 

j: 
I 
I, 

I, 

J! 
ll 
,:'i 
I 
l 
:! 
d 

I 
I 
I 
' 
'i 














